percipere  debelis,  casalem  Corriti  Plani, 
et  casalem  in  Martianello  cum  periinentiis 
suis;  ad  haec  statuimns,  ut  idem  mona- 

sterium vestrum  nulli  nisi  Romano  Pon- 
tifici sii  subiectum,  nec  ab  eo  quicqaam 

ab  alio  aliquo  clerico  seu  laico  exigatur, 
excepto  uno  prandio,  quod  Tvburlino  e- 

piscopo  cum  seplem  tantum  personis semel 
inanno,si  ipsum  ad  monasterium  vestrum 
forte  venire  conligerit,  persolveiis.  Cliristna 

vero,  Oleum  sancium  etc..  usane  ouod  Piifi,e"ìa  nnn- 
posiulatur  impendat.  Praeterea  qnatuor 
molendina  de  Precis,  qnae  sedent  in  pede 
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Ri|»ae  Sanclorum  Cosmae  et  Damiani, 

molendium  quod  sedet  sub  fonte  Picci- 
caroli,  sediom  molendini  in  rivo  de  Rnnci, 

molendinum  in  eodem  loco,  qnod  babelis 
(uni  Iohanne  de  Runci,  et  terram  quam 

habetis  in  lenimento  Sambuci,  vobis  ni- 

hilominus  auctoritate  apostolica  con  fi r- 
roamus.  Sepultoram  praeterea  ipsius  loci 
c/c,  ufque  nullns  obsistat.  Salva  tamen 

iustitia  illarnm  Eìcclesiarum  a  quibus  mor- 
luorum  corpora  assumuniur.  Decernimus 

ergo  cte.,  nsque  usibus  omnimodis  pro- 
fniura.  Salva  Sedis  Apostolicae  auctoritate. 
Ad  indiciom  aulem  huius  perceptae  a 
Sede  Apostolica  libertalis  duaslibras  cerae 

nobis,  nostrisque  successoribus  annis  sin- 

dau-  gulis  persolvetis.  Si  qua  igitur  in  futu- 
rum  eie,  usque  distridaesubiaceat  ultioni. 

Cunclis  aiitein  eidem  locoefr;.,  tisane  prae- 
mia  aeternae  pacis  invenianl.  Amen. 

Datimi  Laterani  per  manom  lobannis 
Sanctae  Mariae  in  Cosmcdin,  diaconi  car- 
dinalis,  S.  R.  E.  cancellarli,  idibus  ionii, 
indictione  decima  quinta,  incarnationis 
dominicae  anno  mccxiii,  pontilìeaius  vero 

domini  Innocentii  Papae  lerlii  anno  deci- 

moquinto. 
Dal.  die  13  iunii  1213,  pontif.  anno  xv. 

LXXXIX. 

Confirmatio  senlenliae  a  delegati*  apoato- 
I  iris  latae  contro  priorem  monasterii  de 
Charitale  Antissiodorensis  dioecesis  (ì). 

SUMMAR1UM 

Quaestionis  status.  —  Abbatis  monasteri]  de 
Charitale  saevilia  in  abb.  Cluniac.  —  Poenae 
in  euro  inflictae  ni)  abbate  Cliiniacensi.  — 
Non  resipiscit.  —  Quid  acuita  postea  sii, 
ut  rediret  ad  eos.  —  Delegalis  apost.  init- 
lilur  corintio  caiisae,  et  contirmatio  scn- 
tentiae  in  priorem  de  Charitale  latae. 

Innoce ntius  episcopus  servus  servorum  Dei,  Tre- 
censi  et  Meldensi  episcepis.  et  abbati  Lati- 
niacensi  Parisicnsis  dioecesis.